Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020 № 622
г.Чудово

О внесении изменений
в состав антинаркоти-
ческой комиссии Чудов-
ского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Чудовского муниципаль-
ного района,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального района от 12.11.2014 № 2107 «Об антинаркотической комиссии
Чудовского  муниципального  района»  (далее  –  состав  комиссии),  следующие
изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии предсе-
дателя комитета культуры, спорта и молодежной политики Администрации Чу-
довского муниципального района Ведяничева Алексея Николаевича, исключив
из состава комиссии Худякову О.А.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
исполняющую обязанности главного врача ГОБУЗ «Чудовская централь-

ная районная больница» Баеву Галину Викторовну (по согласованию);
председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хо-

зяйства Администрации Чудовского муниципального района Круглову Ирину
Николаевну;

председателя  комитета  финансов  Администрации  Чудовского  муници-
пального района Можжухину Марину Борисовну;

1.3. исключить из состава комиссии Должикову И.В., Мещерякову О.Ю.,
Федюкова А.Н., Чеглакову С.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-3
№ 605-п